陕西省教育厅办公室

关于报送全省第六届大学生艺术展演

活动作品的通知

各高等学校：

根据《教育部关于举办全国第六届大学生艺术展演活动的通

知》（教体艺函〔2019〕5号）和《陕西省教育厅办公室关于举办陕

西省第六届大学生艺术展演活动的通知》（陕教体办〔2019〕24号）

精神，各高等学校应遴选优秀作品上报省教育厅参加评选。现就报

送全省第六届大学生艺术展演活动作品相关要求通知如下：

一、工作要求

按照教育部要求，本届大学生艺术展演活动正常进行。受疫情

影响，各学校要严格按照国家卫健委办公厅、教育部办公厅印发的

《高等学校秋冬季新冠肺炎疫情防控技术方案》要求，完善工作机

制，制定防控预案，严格落实各项防控措施，尽可能减少学生大规

模聚集，消除各类安全隐患，在确保师生健康安全的基础上有序推

进此项工作。

二、分类和形式

展演活动的项目分为艺术表演类、大学生艺术实践工作坊、艺

术作品类（含学生艺术作品和高校校长书画摄影作品）、高校美育

改革创新优秀案例四大类。

— 2 —

艺术表演类包括声乐、器乐、舞蹈、戏剧、朗诵；大学生艺

术实践工作坊包括艺术与科技、艺术与校园、艺术与生活、艺术

与美丽乡村四部分；学生艺术作品类包括绘画、书法和篆刻、摄

影、设计、微电影，高校校长书画摄影作品类包括绘画、书法和

篆刻、摄影；高校美育改革创新优秀案例包括高校美育教师队伍

建设、高校公共艺术课程建设与教学改革、高校专业艺术人才培

养模式改革创新、高校艺术师范教育教学改革等方面。

三、报送要求

请各高校严格按照相关要求做好报送工作，报送数量及各类

别具体要求详见《陕西省教育厅办公室关于举办陕西省第六届大

学生艺术展演活动的通知》（陕教体办〔2019〕24号）。

1．艺术表演类节目视频用 U盘报送，每个节目视频以单独

文件制作（文件大小不超过 1G，不要多个文件合成）并以“节目

名称（组别）”命名，播放的内容中不得出现所在地区、学校名称

和指导教师姓名。各高等学校填写《陕西省第六届大学生艺术展

演活动艺术表演节目汇总表》（见附件 1）一并上报。

2．艺术作品类以数码照片（U盘）和原件两种方式报送，不

需装裱，可按惯例在作品正面或背面署名。学生作品须在作品背

面注明作品种类、作者姓名、所在地区、学校名称、所在院系、

学生专业、指导教师姓名等信息（一律用铅笔写），并附 400字

创作说明（包括作品主题简介和创作过程）。高校校长作品须在

作品背面注明作品名称以及创作者的姓名、单位、职务、联系电

— 3 —

话等信息，并附 400字创作说明。各高等学校填写《陕西省第六

届大学生艺术展演活动艺术作品汇总表》（见附件 2）一并上报。

3．大学生艺术实践工作坊视频用 U盘报送，《陕西省第六届

大学生艺术展演活动大学生艺术实践工作坊方案报送表》纸质版

需加高校公章。

4．高校美育改革创新优秀案例，需同时报送纸质及电子版

材料，《陕西省第六届大学生艺术展演活动高校美育改革创新优

秀案例申报书》纸质版需加盖高校公章。各高校填写《陕西省第

六届大学生艺术展演活动高校美育改革创新优秀案例汇总表》

（见附件 3）一并上报。不接受个人直接报名。

四、报送时间及地点

上述各类报送项目请于 2020年 11月 6日（星期五）前以高

校为单位统一报送。

其中艺术表演类作品、高校美育改革创新优秀案例纸质版及

电子版材料报送至西北政法大学；艺术作品类、大学生艺术实践

工作坊纸质版及电子版材料报送至西安工业大学。

请各高校务必认真核实、填写各项信息，按时上报。凡不符

合格式，尺寸等要求的作品和节目，不予接收。上报后如无特殊

原因，不得更改。

联系人：韩烨 夏胡阳子（省教育厅体卫艺处）

电 话：029—88668891

联系人：刘珏（西北政法大学）

— 4 —

电 话：029—88182397、13193323626

地 址：西安市长安区西长安街西北政法大学校务楼A109室

邮 箱：741316531@qq.com

联系人：程龙（西安工业大学）

电 话：029—83209068、15109278609

地 址：西安市金花北路 4号西安工业大学中国书法学院

邮 箱：2429185750@qq.com

陕西省教育厅办公室

2020年 9月 3日

（不予公开）

— 5 —

附件 1

陕西省第六届大学生艺术展演活动艺术表演节目汇总表

学校名称： （盖章） 填表人： 联系电话（座机和手机）：

类别 形式 节目名称

演员人数

组别 学校全称
指导教师姓名

（不超过 3名）
节目时长

是否

创作
备注

男 女

（此表可复制）

备注：1．以“声乐”“器乐”“舞蹈”“戏剧”“朗诵”类别为顺序填写；

2．器乐类节目在“形式”一栏中，除填写合奏、小合奏或重奏外，还须注明管弦乐、管乐、弦乐或民乐。

3. “是否创作”一栏中，请填写创作、改编或学习。

— 6 —

附件 2

陕西省第六届大学生艺术展演活动艺术作品汇总表

学校名称： （盖章） 填表人： 联系电话（座机和手机）：

类别 形式 作品名称 创作时间 作者姓名 组别 联系方式 学校全称
指导教师姓名

（限 1名）
尺寸 备注

（此表可复制）

备注：1. 以“绘画”“书法、篆刻”“摄影”“设计”“微电影”类别为顺序填写。

— 7 —

附件 3

陕西省第六届大学生艺术展演活动高校美育改革创新优秀案例汇总表

学校名称： （盖章） 填表人： 电话（座机和手机）：

案例代码 案例题目 单位 联系人 联系方式 备注

（此表可复制）

		2020-09-04T14:15:24+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。